ZG1.270.12.1.2021
Zalacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Painstwowe
Nadlesnictwo Smardzewice

97-213 Smardzewice; Gtowna 1a

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki leSnej na terenie
Nadlesnictwa Smardzewice w roku 2022" sktadamy niniejszym oferte na Pakiet nr 7 tego zamowienia i oferujemy nastepujgce ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci zamowienia:



Nr poz.
w STWPL

28

136
224
225
226
227
228.01

229

230

230.01
231
232
233
234
235

236

237
238
238.01
238.02

Kod czynnosci
do rozliczenia

OPR-PSPAL

SZUK-PEDR
SPUL-C
SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC
GLEBOSZ

WYOR-CK

WYOR-CS

WYOR-CA

ORKA-LOP

WELOK-SC
WAL-SC
WYC-SC
SPUL-O

SPUL-R
SPUL-R1
ZB-KAM
ZEBR-SUB
UKt-SUB

Czynnos¢ - opis prac

Opryski chemiczne opryskiwaczem plecakowym z napedem spalinowym

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym
Spulchnianie gleby

Bronowanie

Orka petna

gteboszowanie na szkoétce

Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem klamrowych

Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym podcinaczem sekcyjnym

wyorywanie sadzonek wyorywaczem aktywnym
Orka topatg mechaniczng

Wyréwnywanie powierzchni wiokg

Watowanie petnej orki - jednokrotne

Wyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar

Wzruszanie gleby na miedzyrzedach opielaczem recznym

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach dla DB i BK réwniez w okresie wschodow
Spulchnianie gleby na migdzyrzedach w okresie wschodéw motyka.

Zbior i wywoz kamieni

zebranie zuzytrego substratu z doniesieniem

ukfadanie wartswy substratu o grubosci 15 cm

Jedn.
miary

HA

SZT
AR
AR
AR
AR
AR

AR

AR

AR
AR
AR
AR
AR
AR

AR

AR
AR
AR
AR

llosé

4,56

112,00
1204,00
1651,00
1651,00

495,30

130,20

36,10

151,80

231,90
495,30
1651,00
1130,20
130,20
34,00

1016,05

172,00
330,20
5,10
5,10

Cena

jednostkowa catkowita netto

netto w PLN

Wartos¢

w PLN

Stawka
VAT

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%
8%

Wartosé¢ VAT
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN



239
240
243
245
246
247

248

249
250
251
252
253
254
255

258

259

260

269
270
271
273
274
281
282
283

NAW-MINEC
SIEW-KC
NAW-MIND
NAW-MINER
NAW MINES
OPR-SC

PIEL-RN

PIEL-RN1
PIEL-P
PIEL-P1
PRZER-NAS
WYW-GRZ
OSt-ATM
OSt-REG

SZK-1R

SZK-1.5R

SZK-WR

WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L

DOt-11

DOt-1L

ZEL-1
ZEL-2
ZEL-IL

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie
Rozsiew kompostu rozrzutnikiem

Nawozenie mineralne - dolistne

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane recznie
Startowy wysiew nawozéw rgcznie

Opryskiwanie szkétek opryskiwaczem ciggnikowym

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodéw

Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodow
Pielenie - siewy petne

Pielenie - siewy peine w okresie wschodow

Przerywanie nadmiaréw siewow

Formowanie grzedy siewnej

Ostona szkoétki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi

Regulowanie potozenia oston

Szkotkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkétkowania

Szkoétkowanie sadzonek 1,5-rocznych z doniesieniem do miejsca szkétkowania

Szkétkowanie sadzonek 2-3 latek z doniesieniem do miejsca szkdtkowania

Wyjecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Wyjecie materiatu szkétkowanego 4-5 letniego

Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 1 latek iglastych
Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 1-latek lisciastych
Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych

AR
M3P
AR
AR
AR
HA

AR

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

TSZT

TSZT

TSZT

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

300,00
500,00

2 405,10
5,10
5,10
15,97

1016,05

172,00
59,40
13,50

177,10

130,20

349,50

177,10

20,00

48,00

30,00

551,00
1153,64
107,28
91,00
21,00
551,00
1153,64
107,28

8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%



284 ZAY -1 Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek TSZT 399,00 8%

285 ZAL-2 Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek TSZT 1 153,64 8%
286 ZAL-4 Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek TSZT 107,28 8%
288 SIEW-DC Siew nasion drobnych AR 76,29 8%
289 SIEW-GC  Siew nasion grubych AR 53,91 8%
292 SIEW-R  Siew nasion AR 61,30 8%
298 ZAL-T Zatadunek lub roztadunek materiatu kompostowego - z torfu M3P 500,00 8%
300 ZAt-KOMP  Zatadunek kompostu na wozy lub przyczepy M3P 500,00 8%

Jednorazowe reczne przerobienie kompostu z wapnem lub nawozami

301 PRZE-KOMR " : M3P 500,00 8%
mineralnymi
303 GRAB-R  Woygrabianie powierzchni z korzeni i pozostatosci drzewnych AR 135,30 8%
305 WIAZ-PE  Wigzanie sadzonek w peczki i etykietowanie TSZT 1811,92 8%
305.01 KOSZ-ZIEL koszenie zielonek AR 112,40 8%
Wartos¢
o Cena Wartos¢ iy catkowita
N;m?L IZOd czlynnos.m Czynnos¢ - opis prac Je.dn. llosé jednostkowa catkowita netto S:z,axv-ll-( a Warvtoslc-:':l AT brutto
w © rozliczenia miary netto w PLN w PLN w PLN
11, 117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180, .
183 209 GODZ RH8 Prace godzinowe reczne (8% VAT) H 1413,90 8%
307, 336,
340, 343,
346.01,

347.01



119, 173,
187, 308,
338, 341,
344,
346.03,
347.03

118, 13,
158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185,
210, 306,
337, 342,
346.05,
347.05

GODZ RU8 Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem (8% VAT) H 208,35

GODZ MH8 Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT) H 474,15

Cena taczna netto w PLN
Cena taczna brutto w PLN
Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci

w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

8%

8%

(podpis)



